GIẤY ỦY QUYỀN
ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ THAY THẾ

NHIỆM KỲ 2011- 2015
CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG

Kính gửi: Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang

Tôi là:.................................................................................................................................................
Giấy CMND / GĐKKD số:……………..……cấp ngày:………….………tại:……………………
Địa chỉ thường trú :...............................................................................................................................
..............................................................................................................................................................
Số cổ phần nắm giữ:.................................................................................................................cổ phần

Tôi đồng ý ủy quyền cho:
Ông/ Bà:................................................................................................................................................
Giấy CMND / GĐKKD số:……………………cấp ngày:………………tại:……………………......

Được đại diện ……………cổ phần mà tôi sở hữu để tham gia đề cử / ứng cử thành viên Hội đồng
quản trị thay thế nhiệm kỳ 2011 – 2015 tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty CP
Xuất nhập khẩu An Giang

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy
định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

Ngày … tháng … năm 2012
Người được ủy quyền Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Nếu cổ đông là pháp nhân thì Thủ trưởng đơn vị ký tên đóng dấu (không được ủy quyền hoặc ký thay)
- Bản sao Giấy ủy quyền phải được gửi trước cho Ban tổ chức trước 17h00 ngày 14/03/2012
- Trong trường hợp không thể gửi trước Giấy ủy quyền, người được ủy quyền khi đi tham dự Đại hội cần
mang theo CMND và Giấy ủy quyền bản chính

	GIẤY ỦY QUYỀN
	ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ THAY T
	NHIỆM KỲ 2011- 2015
	CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG